
SCHEDA
PRODOTTO

Disinfezione - Disinfezione delle superfici

Wetrok SintOx 3%
Disinfettante pronto all'uso, ideale per il settore agroalimentare -
senza risciacquo

www.wetrok.com 27.04.2024



SCHEDA PRODOTTO

Wetrok SintOx 3%

Perossido di idrogeno 1,5 g/100 g
Ingredienti importanti:

pH (Concentrato): 2.5–3.5

IMPIEGO

· disinfettante per superfici pronto all'uso, a base di perossido di idrogeno/composti

dell'argento

· Campi di applicazione: sanità pubblica, ambito veterinario, settore agroalimentare e dei

mangimi

CARATTERISTICHE

· battericida (batteri standard)

· levuricida (C. albicans)

· efficace contro i virus capsulati (influenza)

· non schiumante

· non è necessario risciacquare

BUONO A SAPERSI

· con tempo di azione di 15 min. efficacia completa contro batteri, lieviti e virus capsulati

· prodotto non pericoloso, nessun prodotto di scarto dannoso per l'ambiente

AVVERTENZE

· l'ottone può cambiare colore

· in caso di utilizzo regolare, le dispersioni autolucidanti potrebbero essere intaccate

· in caso di verniciature o di materiali di rivestimento, si consiglia di testare il prodotto su un

punto nascosto

METODO DI UTILIZZO CONSIGLIATO

Disinfezione delle superfici

Disinfettare la superficie pulita e asciutta con un mop precedentemente inumidito o leggermente
strizzato applicando una leggera pressione. Applicare una quantità sufficiente di disinfettante.
Inumidire per intero la superficie. Rispettare i tempi di azione. Indossare i guanti.

DOSAGGIO E TEMPO DI APPLICAZIONE

Efficacia

battericida, levuricida

battericida

fungicida

Influenza A (H1N1)

Influenza A (H3N8)

Metodo di test

EN 16615

EN 13697

EN 1650, carico  debole

EN 14476

EN 14476

Dosaggio (%)

100

100

100

100

100

Tempo di azione

15 min

15 min

30 min

30 s

30 s

IMMAGAZZINAGGIO

Immagazzinare nel contenitore originale a 15-25 °C al riparo dalla radiazione solare diretta. Dopo
l’uso chiudere sempre la tanica. Proteggere dal gelo.

La scadenza prima dell'apertura è indicata sull'etichetta del prodotto.

Wetrok AG declina ogni responsabilità per eventuali danni derivanti da un utilizzo improprio. È necessario
osservare le avvertenze speciali del produttore per la pulizia e la manutenzione del rivestimento per pavimenti.
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